[image: image1.jpg]#) T4
& [ =
h
5 HAR
o8 Pk 4 >
* w2 (a

K
B Mﬁss% f
f%ﬁ. 68812766) R ABURE HMJM

AR e

1 W45

.'E':L,)LM‘&

(2019)A % \ A { “ Ak

1
B ity

FEF ARAT BB AT At 2L

| s F iR

et

| ik hr!ﬁ'}i’.’ R R, kk/\?f bﬁ@‘z‘(iﬂ!

ASEHT88 5 MMJ}JMH%UH M(L 68812001)

—3—

 　　　　　　　　　　　B
富民县交通运输局文件
富交建议复〔2019〕23号

关于对县十六届人大三次会议

第42-1号建议的答复

杨开银等代表：

你们提出《关于对普东公路款庄至东村段路面进行大修的建议》，已交我们研究办理。经2019年6月25日与你们面商同意，现答复如下：

目前武倘寻高速公路正在施工，普东公路款庄至东村路段已成为武倘寻高速公路施工便道。在此期间，我局已同武倘寻高速公路指挥部对接协调，对部分严重破损的路段由武倘寻高速公路项目部进行临时性修复处理，确保过往车辆的正常通行。按照与武倘寻高速公路指挥部达成的协议，待武倘寻高速公路工程完工后，将对该公路进行修复。

感谢你们对交通工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 罗勇
联系电话：68813108
附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2019年6月25日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局                         2019 年6月25日印

—2—
—1—